[bookmark: MOKUJI_122][bookmark: JUMP_SEQ_223]第15号様式（第23条関係）

流山市耐震診断費補助金実績報告書

年　　月　　日

　　　(宛先)流山市長

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　印
電話

　　　　　　年　　月　　日付け流山市指令第　　　号をもって交付決定のあった流山市耐震診断費補助金に係る実績について、流山市補助金等交付規則第12条の規定により、次のとおり報告します。

記
　１　経費総額　　　　　　　　　　　円
　２　交付決定額　　　　　　　　　　円

※添付資料
□（１）耐震診断に係る契約書の写し及び領収書の写し等

	□耐震診断士に補助金の請求及び受領を委任しない
　　□契約書の写し　□領収書の写し

	□耐震診断士に補助金の請求及び受領を委任する
　　□契約書の写し　□費用から補助金の額を差し引いた額の領収書の写し
　　　□委任状（受領を委任する額が記載されたものに限る。）の写し

[bookmark: _GoBack]□（２）耐震診断の結果を記載した書類